
 

 

UCHWAŁA NR LII/475/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, z późn. zm.) i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1452, z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 

1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/134/15 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 

targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4904) zmienionej uchwałą Nr XLVII/435/22 Rady 

Miejskiej w Czaplinku z dnia 26 maja 2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XV/134/15 Rady Miejskiej 

w Czaplinku z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

poz. 2620) wprowadza się następujące zmiany: 

- w § 3 ust.1 i 2 lit. a i b otrzymują brzmienie: 

„§ 3. Określa się dzienne stawki opłaty targowej obowiązujące na terenie Gminy Czaplinek: 

1. Targowisko przy ul. Zbożowej w Czaplinku: 

a) od sprzedaży ze stoiska za 1m2 powierzchni zajętej lub rozpoczętej - 2,50 zł, 

b) za każdy kolejny rozpoczęty m2 powierzchni powyżej 10 m2 zajętej na sprzedaż warzyw i owoców - 

1,40 zł. 

2. W innych miejscach: 

a) od sprzedaży za miejsce nie przekraczające 5m2 powierzchni - 21,00 zł, 

b) za każdy rozpoczęty m2 powyżej 5m2 _ 3,50 zł ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Michał Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 listopada 2022 r.

Poz. 4678


		2022-11-04T14:04:52+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




